

Asiakas	Kunta (Asiakas)
Asiakasnumero	
Y-tunnus	
Osoitteet	
Yhteyshenkilöt	Asiakas

Toimittaja	Itella Oyj (Itella)
Y-tunnus	1531864-4
Osoitteet	Postintaival 7 A, 00230 Helsinki PL 6, 00011 ITELLA
Yhteyshenkilöt	Itella (sopimusasiat) Itella (ennakkoäänestysmyymälän käytännön asiat)

Itella Oyj

SOPIMUS VUODEN 2009 EUROPARLAMENTTIVAALIEN ENNAKKOÄÄNESTYKSEN HOITAMISESTA ITELLÄN MYYMÄLÖISSÄ

1

Sopimusosapuolet

Tämän sopimuksen osapuolet ovat kunta, jota kutsutaan jäljempänä Asiakkaaksi ja Itella Oy, jota kutsutaan jäljempänä Itellaksi (Y-tunnus 1531864-4).

2

Sopimuksen kohde

Tämä sopimus koskee vuonna 2009 toimitettavien Europarlamenttivaalien ennakoäänestyksen hoitamista 27.5. - 2.6.2009 (jäljempänä ennakoäänestys) kunnassa sijaitsevilla seuraavilla liitteillä 1 mainituissa Itellan myymälöissä

.....
Itella hoitaa ennakoäänestystoimitukset tämän sopimuksen ja sen liitteiden mukaisesti kyseessä olevissa Itellan ennakoäänestysmyymälöissä niiden aukioloaikoina, ei kuitenkaan ennen klo 8:aa eikä klo 20:n jälkeen sekä viikonloppuna lauantaina klo 10 – 16. Kahtena viimeisenä ennakoäänestyspäivänä (maanantai-tiistai) kaikki Itellan ennakoäänestysmyymälät ovat kuitenkin auki klo 20:een. Helluntaipäivänä 31.5.2009 ennakoäänestystä ei toimiteta.

Kunta tarkistaa tilojen sopivuuden ja hyväksyy ne sopimuksen tehdessään.

Ennakoäänestysten hoitamisesta Itellan myymälöissä ovat oikeusministeriö ja Itella tehneet erillisen puitesopimuksen.

Itellalla on oikeus käyttää alihankkijoita tämän sopimuksen mukaisten tehtävien suorittamisessa. Itella vastaa alihankkijoiden toiminnasta kuten omasta toiminnastaan.

3

Vaalitoimitsijat

Itellan ennakoäänestysmyymälöissä toimivat vaalitoimitsijoina Itellan esittämät ja Asiakkaan kirjallisesti hyväksymät Itellan toimihenkilöt.

4

Määräykset ja ohjeet

Ennakoäänestyksen hoitamiseen liittyvät Itellan palvelut toteutetaan yksinomaan Oikeusministeriön antamien määräysten ja ohjeiden mukaisesti, joiden sisällöstä Itella ei ole vastuussa.

Asiakas vastaa vaalitoimitsijoille tarvittavan ohjauksesta ja tuesta sekä antaa riittävät ja oikeat tiedot ja ohjeet sopimuksen mukaisten tehtävien hoitamiseksi.

5

Ennakoäänestykseen liittyvät tietojärjestelmät ja tietoliikenne

Kaikissa Itellan ennakoäänestysmyymälöissä otetaan käyttöön konekielinen ääni-oikeusrekisteri.

Vaalitietojärjestelmästä ja äänioikeusrekisteristä sekä niiden toiminnasta ja ominaisuuksista vastaa yksinomaan Oikeusministeriö.

Asiakas on tietoinen ja hyväksyy sen, että Itellan ja Oikeusministeriön kesken on sovittu seuraavasta vastuunjaosta liittyen ennakoäänestysten tietojärjestelmiin ja tiedonsiirtoon:

Oikeusministeriö vastaa:

- vaalitietojärjestelmästä sekä sen toiminnasta mukaan lukien äänioikeusrekisterin toiminta ja vaalitietojärjestelmän soveltuvuudesta ennakoäänestysten kirjaamiseen oikeusministeriön tietoliikenneohjeessa määritellyjä tietoliikenneyhteyksiä käyttäen
- äänioikeusrekisterin niistä käyttöönoton ja käytön kustannuksista, jotka aiheutuvat keskuskoneympäristön käytöstä
- niistä kustannuksista, jotka aiheutuvat tarvittavien kirjoittimien hankkimisesta Itellan käyttöön ennakoäänestyksen ajaksi sekä kirjoittimien asentamisesta, huollosta, purkamisesta ja kuljettamisesta aiheutuvista kustannuksista
- riittävän ohjeistuksen toimittamisesta Itellan vaalitoimitsijoille ennakoäänestysten kirjaamiseksi äänioikeusrekisteriin

Kunta vastaa:

- ao. kunta hyväksyy tilojen sopivuuden ennakoäänestyksen toteuttamiseen
- kunta vastaa Itellan vaalitoimitsijoille riittävän koulutuksen ja ohjeistuksen toteuttamisesta
- kunta vastaa kirjallisesti vaalitoimitsijoiden hyväksymisestä ja kirjaamisesta pöytäkirjaan (toimitsijaluettelo)

Itella vastaa:

- tietoliikenneyhteyksien järjestämisestä vaalitietojärjestelmään Oikeusministeriön tietoliikenneohjeen mukaisesti ja tietoliikenneyhteyksien aiheuttamista kustannuksista, jotka aiheutuvat tietoliikenneyhteyksistä Itellan tietojärjestelmissä ja tietojen välittämisestä vaalitietojärjestelmään. Itellan vastuu päättyy, kun Itella on välittänyt tiedot vaalitietojärjestelmään.

6

Vaalimateriaali

Asiakas tai Oikeusministeriö toimittaa kaikki ennakoäänestyksissä käytettävät vaaliasiakirjat sekä vaaleihin liittyvät materiaalit vaalitoimitsijoille.

Asiakas huolehtii vaalileimasimien, äänestyskoppien sekä vaaliurnien toimittamisesta hyvissä ajoin ennen ennakoäänestysten alkua Itellan ennakoäänestysmyymälöihin sekä niiden palauttamisesta ennakoäänestysten päätyttyä takaisin ao. kuntaan.

7

Tiedottaminen

Asiakas vastaa ennakoäänestyksiin liittyvästä tiedottamisesta kunnassa.

Itellan ennakkoäänestysmyymälöissä ohjeiden mukaan esillä pidettävistä tiedotteista vastaa Itella (ovitiedotteet, pöytäkilvet, nimilaatat).

Yleisölle annettava Itellan ennakkoäänestysmyymälän puhelinnumero on kaikissa ennakkoäänestysmyymälöissä sama, Itellan puhelinpalvelun numero 0200 71000 ja ruotsinkielinen 0200 27100. Itella vastaa siitä, että tieto välitetään asianomaiseen ennakkoäänestysmyymälään viivytyksettä.

8

Hinta

Kunnallisvaalien äänestyslippua käyttäen tapahtuvan ennakkoäänestyksen hoitamisesta Asiakas maksaa Itellalle kiinteän korvauksen0 euroa sekä lisäksi 1,02 euroa jokaisesta äänestäjästä. Hintoihin lisätään arvonlisävero ja mahdolliset muut lainsäädännöstä tai viranomaisen toimenpiteistä aiheutuvat välilliset verot ja maksut.

Korvaus sisältää:

- Itellan myymälöissä tapahtuvan ennakkoäänestystoimituksen ja siihen välittömästi liittyvät tehtävät
- Itellan ennakkoäänestysmyymälöissä ohjeiden mukaan esillä pidettävien tiedotteiden ja kilpien valmistus- ja painatuskulut.

Korvaus ei sisällä:

- ennakkoäänestystehtävään liittyvää vaalitoimitsijoiden valmentamista, opastamista ja tukemista eikä niistä aiheutuvia kustannuksia
- äänioikeusrekisterin käytöstä Itellalle aiheutuvia testaus-, kehittämis- ja verkkoaikakustannuksia, joista oikeusministeriö ja Itella sopivat erikseen.

Edellä mainittuihin korvauksiin sisällyttämättä lisätöistä ja palveluista sovitaan ja laskutetaan erikseen. Mikäli Itellalle syntyy lisäkustannuksia, joita ei edellä mainittuja kiinteitä korvauksia määriteltäessä ole voitu ottaa huomioon, Itellalla on oikeus saada lisäkustannuksista korvaus, jonka määrästä sovitaan erikseen.

Jos Itellan virheestä tai laiminlyönnistä johtuen äänioikeusrekisteriin kirjaamattomien ennakkoäänien lukumäärä ("kirjaamattomat äänet") ylittää 20 prosenttia kaikista ao. vaaleissa ao. kunnassa ennakkoäänestyksessä Itellan hoitamisessa ennakkoäänestysmyymälöissä annetuista äänistä, Asiakkaalla on oikeus saada edellä mainitusta äänestäjäkohtaisesta lisäkorvauksesta (1,02 euroa jokaisesta äänestäjästä) alennusta, jonka määrästä sovitaan erikseen. Tilanne arvioidaan kyseessä olevien vaalien ennakkoäänestyksen päättyttyä. Alennuksen määrä voi kuitenkin olla enintään 20 prosenttia kyseessä olevissa vaaleissa ao. kunnassa Itellan hoitamisessa ennakkoäänestysmyymälöissä kirjaamattomien äänien äänestäjäkohtaisen lisäkorvauksen määrästä.

9

Laskutus

Tämän sopimuksen mukaiset maksut Asiakas sitoutuu maksamaan Itellan lähettämien laskujen perusteella niihin merkittyyn eräpäivään mennessä. Maksuehto on 14 päivää

netto, jonka jälkeen viivästyneestä suorituksesta peritään korkolain mukainen vuotuinen viivästyskorko ja perimiskulut.

Laskua koskevat muistutukset on tehtävä eräpäivään mennessä. Kolmea kuukautta vanhempien laskujen muistutuksia ei käsitellä.

10

Luottamuksellisuus

Sopimusosapuolet sitoutuvat pitämään salassa tätä sopimusta ja osapuolia tai niiden asiakkaita koskevat liike- ja ammattisalaisuudet, mikäli viranomaisen toiminnan julkisuudesta annetusta laista (621/1999) tai muusta lainsäädännöstä ei muuta johdu. Salassapitovelvollisuus on voimassa myös sopimuksen päättymisen jälkeen. Itellalla on kuitenkin oikeus salassapitovelvollisuuden estämättä antaa viranomaisille tietoja tästä sopimuksesta, mikäli viranomaisella on tietojen saantiin lakiin perustuva oikeus.

11

Vastuu ja vahingonkorvausvelvollisuus

Itellan vastuu ja vahingonkorvausvelvollisuus rajoittuu tämän sopimuksen mukaisesti Itellan omasta toiminnasta Asiakkaalle vaalikohtaisesti aiheutuneisiin välittömiin vahinkoihin, kuitenkin enintään vaalia kohti 50%:iin tämän sopimuksen perusteella Itellan Asiakkaalta saaman verottoman kokonaispalkkion määrästä.

Itella ei vastaa välillisistä tai epäsuorista vahingoista (esim. tiedon muuttumisesta tai katoamisesta tai vaalien mahdollisesta uusimisesta aiheutuneista kustannuksista) eikä Itellasta riippumattomista syistä aiheutuvista vahingoista (esim. kolmannen osapuolen aiheuttamista vahingoista).

Muulta osin osapuolten vastuu ja vahingonkorvausvelvollisuus määräytyy liitteenä 2 olevien Itellan yleisten sopimusehtojen mukaisesti.

12

Ylivoimainen este

Itella ei ole vastuussa tämän sopimuksen tai sen liitteiden mukaisten velvoitteiden täyttämisestä eikä aiheutuneesta välittömästä tai välillisestä vahingosta, mikäli syynä on:

- viranomaisen toimenpide
- sota, sodanuhka, kapina tai kansalaislevottomuus
- Itellasta riippumaton häiriö tai katkos automaattisessa tietojenkäsittelyssä, tiedonsiirrossa ja tiedonvälityksessä, muussa sähköisessä viestinnässä tai sähkön saannissa
- yleisen liikenteen keskeytyminen
- tulipalon tai muun onnettomuuden tai luonnonolojen aiheuttama keskeytys tai viivästys Itellan toiminnassa
- lakko, työsulku tai muu työtaistelutoimenpide, vaikkei se koskisi Itellaa tai koskisi vain osaa Itellan henkilökuntaa
- Itellan alihankkijan viivästys tai este, joka johtuu tässä sopimuskohtassa mainituista seikoista

- muu sellainen olosuhde, jota Itella ei ole voinut välttää tai jonka seurauksia se ei ole voinut estää.

Ylivoimainen este oikeuttaa Itellan keskeyttämään tämän sopimuksen mukaisen toiminnan toistaiseksi. Ylivoimaisen esteen sattuessa Itella pyrkii kuitenkin mahdollisuuksiensa mukaan hoitamaan tämän sopimuksen mukaiset velvollisuutensa mahdollisimman hyvin.

13

Riitojen ratkaiseminen

Sopimusosapuolten väliset erimielisyydet ratkaistaan ensisijassa osapuolten välisin neuvotteluin. Ellei neuvotteluissa päästä sovintoon, erimielisyydet ratkaistaan asianomaisen paikkakunnan käräjäoikeudessa.

14

Voimassaolo

Tämä sopimus tulee voimaan alla olevasta päivämäärästä lukien ja se on voimassa 30.9.2009 saakka. Mikäli tämä sopimus ja sen liitteet ovat ristiriidassa keskenään, noudatetaan sopimuksen ehtoja. Sopimuksen liitteitä noudatetaan niiden numeroinnin mukaisessa etusijajärjestyksessä.

15

Sopimuskappaleet

Tätä sopimusta on laadittu kaksi samanlaista kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.

_____, ____ päivänä _____ kuuta 2009

KUNTA (Asiakas)

ITELLA OYJ

LIITTEET

1. Itella Oyj:n tarjous ennakkoäänestysmyymälöiksi vuoden 2009 Europarlamenttivaaleissa
2. Itella Oyj:n yleiset sopimusehdot

EUROPARLAMENTTIVAALIT 2009

Itellan ennakkoäänestysverkosto

Myymlöitä yht.

126

Kiinteän korvauksen lisäksi laskutetaan äänestäjäkohtainen summa kunnalta 1,02 € / ennakkoäänestäjä

00100	HELSINKI 10/PÄÄPOSTI	Elielinaukio 2 F	091	43 549
00120	HELSINKI 12/PUNAVUORI	Annankatu 8	091	4 630
00130	HELSINKI 13 /KASARMITORI	Kasarmikatu 19	091	4 630
00170	HELSINKI 17/KRUUNUNHAKA	Rauhankatu 10	091	4 630
00180	HELSINKI 18/RUOHOLAHTI	Ruoholahdenranta 7	091	4 630
00200	HELSINKI 20/LAUTTASAARI	Gyldenintie 7	091	4 630
00250	HELSINKI 25/TÖÖLÖ	Linnankoskenkatu 14	091	4 630
00300	HELSINKI 30/TILKKA	Mannerheimintie 160	091	4 630
00350	HELSINKI 35/MUNKKIVUORI	Raumantie 1	091	4 630
00420	HELSINKI 42/KANNELMÄKI	Vanhaistentie 1	091	4 630
00500	HELSINKI 50/SÖRNÄINEN	Hämeentie 33	091	4 630
00510	HELSINKI/yritysposti	Sturenkatu 21	091	4 630
00530	HELSINKI 53/HAKANIEMI	Säästöpankinranta 2	091	11 770
00600	HELSINKI 60 / KÄPYLÄ	Kullervonkatu 18	091	4 630
00700	HELSINKI 70/MALMI	Hietakummuntie 19	091	4 630
00750	HELSINKI 75/PUISTOLA	Maatullinaukio 2	091	4 630
00880	HELSINKI 88/HERTTONIEMI	Linnanrakentajantie 4	091	4 630
00930	HELSINKI 93/ITÄKESKUS	Tallinnanaukio 6	091	11 770
00940	HELSINKI 94/KONTULA	Ostostie 4	091	4 630
00980	HELSINKI 98/VUOSAARI	Vuotie 45	091	4 630
01200	VANTAA 20/HAKUNILA	Laukkarinne 2a	092	4 630
01300	VANTAA 30/TIKKURILA	Kielotie 15	092	11 770
01360	VANTAA 36/KOIVUKYLÄ	Asolanväylä 50	092	4 630
01510	VANTAA 51/VANTAANPORTTI	Elannontie 5	092	4 630
01600	VANTAA 60/MYRMÄKI	Iskoskuja 3 /Kauppakeskus Myyrmanni	092	11 770
01710	VANTAA 71/PÄHKINÄRINNE	Pähkinärinteentie 41	092	4 630
01800	KLAUKKALA	Lepsämäntie 1	543	4 630
02100	ESPOO 10/TAPIOLA	Kauppamiehentie 1	049	11 770
02200	ESPOO 20/NIITTYKUMPU	Riihitontuntie 14	049	4 630
02230	ESPOO 23/MATINKYLÄ	Pyyntitie 1	049	4 630
02320	ESPOO 32/KIVENLAHTI	Espoonlahdenkatu 4-6	049	4 630
02400	KIRKKONUMMI	Asematie 3	257	4 630
02600	ESPOO 60/LEPPÄVAARA	Leppävaarankatu 3 A	049	4 630
02700	KAUNIAINEN	Tunnelitie 4	235	4 630
02770	ESPOO 77/ESPOON KESKUS	Asemakuja 3	049	4 630
03100	NUMMELA	Vihdintie 3	927	4 630
04200	KERAVA	Kauppakaari 11	245	11 770
04300	TUUSULA 30	Hyryläkatu 8	858	4 630
04400	JÄRVENPÄÄ	Sibeliuksenkatu 18-22	186	11 770
04600	MÄNTSÄLÄ	Keskustie 5	505	4 630
05800	HYVINKÄÄ	Hämeenkatu 21-23	106	4 630
06100	PORVOO 10/PÄÄPOSTI	Mannerheiminkatu 13	638	4 630
07900	LOVIISA	Kuningattarenkatu 13	434	4 630
08100	LOHJA 10	Kauppakatu 10-12	444	4 630
10300	KARJAA	Keskuskatu 86-88	220	4 630
10600	TAMMISAARI	Ystadinkatu 12	835	4 630
11100	RIIHIMÄKI 10	Voimalankatu 2	694	4 630
13100	HÄMEENLINNA 10/PÄÄPOSTI	Palokunnankatu 13-15	109	11 770

13210	HÄMEENLINNA 21/HÄTILÄ	Hätilänkatu 1	109	4 630
15100	LAHTI 10/PÄÄPOSTI	Mannerheiminkatu 13	398	4 630
15140	LAHTI 14/PAAVOLA	Aleksanterinkatu 18	398	11 770
15870	HOLLOLA	Kauppakuja 6	098	4 630
16300	ORIMATTILA	Erkontie 12	560	4 630
18100	HEINOLA 10	Savontie 3	111	11 770
20100	TURKU 10/PÄÄPOSTI	Humalistonkatu 1	853	11 770
20250	TURKU 25/MUHKURI	Uhrilähteenkatu 2	853	4 630
20320	TURKU 32/LÄNSIKESKUS	Markulantie 150	853	4 630
20540	TURKU 54/NUMMI	Kuralankatu 4	853	4 630
20610	TURKU 61	Littoistentie 81	853	4 630
20700	TURKU 70/KUPITTA	Uudenmaankatu 19	853	4 630
20780	KAARINA	Hovirinnantie 5	202	4 630
20810	TURKU 81/MARTINMÄKI	Kupittaankatu 146	853	4 630
21100	NAANTALI	Tullikatu 11	529	4 630
21200	RAISIO	Varppeenaukio 7	680	4 630
21600	PARAINEN	Rantatie 30	573	4 630
23500	UUSIKAUPUNKI	Rauhankatu 4	895	4 630
24100	SALO 10/yritysposti	Mariankatu 12 B	734	11 770
26100	RAUMA 10/PÄÄPOSTI	Karjalankatu 10	684	11 770
28100	PORI 10/PÄÄPOSTI	Yrjönkatu 6	609	11 770
28360	PORI 36/VANHAKOIVISTO	Herralahdenraitti 5	609	4 630
28400	ULVILA	Friitalantie 18	886	4 630
30100	FORSSA 10	Hämentie 10	061	4 630
33100	TAMPERE 10/PÄÄPOSTI	Rautatienkatu 21	837	11 770
33200	TAMPERE 20/KESKUSTA	Näsilinnankatu 34	837	4 630
33310	TAMPERE 31/TESOMA	Tesomankatu 2	837	4 630
33400	TAMPERE 40/LIELAHTI	Possijärvenkatu 1	837	4 630
33470	YLÖJÄRVI	Mikkolantie 1-3	980	4 630
33540	TAMPERE 54/SAMPO	Sammonkatu 26	837	4 630
33580	TAMPERE 58/LINNAINMAA	Kirviälänkatu 3	837	4 630
33710	TAMPERE 71/KAUKAJÄRVI	Keskisenkatu 5	837	4 630
33720	TAMPERE 72/HERVANTA	Insinöörinkatu 40	837	11 770
33960	PIRKKALA 6	Suupantori 2	604	4 630
36200	KANGASALA	Kuohuharjuntie 9	211	4 630
37100	NOKIA	Välikatu 18 A	536	4 630
37600	VALKEAKOSKI	Mallasvedenkatu 4	908	4 630
38200	VAMMALA	Puistokatu 11	912	4 630
38700	KANKAANPÄÄ	Torikatu 3	214	4 630
40100	JYVÄSKYLÄ 10	Vapaudenkatu 61	179	11 770
40320	JYVÄSKYLÄ 32/SEPPÄLÄ	Ahjokatu 7	179	4 630
40520	JYVÄSKYLÄ 52/KUOKKALA	Syöttäjänkatu 2	179	4 630
40700	JYVÄSKYLÄ 70/MÄKI-MATTI	Laajavuorentie 2	179	4 630
42100	JÄMSÄ	Talvialantie 2	182	4 630
45100	KOUVOLA 10	Kauppamiehenkatu 4	286	11 770
45700	KUUSANKOSKI	Kymenlaaksonkatu 6	306	4 630
48100	KOTKA 10	Kapteeninkatu 14	285	4 630
48600	KOTKA	Karhulantie 30	285	4 630
49400	HAMINA	Isoympyränkatu 15	075	4 630
50100	MIKKELI 10	Raatihuoneenkatu 12	491	11 770
53100	LAPPEENRANTA 10	Pormestarinkatu 1	405	11 770
55100	IMATRA 10	Tainionkoskentie 1	153	4 630
57100	SAVONLINNA 10	Olavinkatu 61	740	4 630

60100	SEINÄJOKI 10	Valtionkatu 1	743	11 770
61800	KAUHAJOKI	Topeeka 34	232	4 630
65100	VAASA 10	Hovioikeudenpuistikko 23/Rosteninkatu 2	905	11 770
67100	KOKKOLA 10	Teollisuuskatu 2	272	11 770
68600	PIETARSAARI	Raatihuoneenkatu 11	598	4 630
70100	KUOPIO 10	Tulliportinkatu 35	297	11 770
70820	KUOPIO 82/PETONEN	Koppelonkuja 1	297	4 630
71800	SIILINJÄRVI	Toritie 7	749	4 630
74100	IISALMI	Satamakatu 8 A 3	140	4 630
76100	PIEKSÄMÄKI 10	Asemakatu 4	593	4 630
78200	VARKAUS 20	Relanderinkatu 30	915	4 630
80100	JOENSUU 10	Rantakatu 26	167	11 770
81700	LIEKSA	Pielisentie 34	422	4 630
84100	YLIVIESKA 10	Virastokatu 2	977	4 630
87100	KAJAANI 10	Pohjolankatu 16	205	11 770
90100	OULU 10	Hallituskatu 36	564	11 770
90400	OULU 40/LIMINGANTULLI	Alasintie 7	564	4 630
90500	OULU 50/TUIRA	Valtatie 28	564	4 630
90570	OULU 57/KAIJONHARJU	Sammonkatu 4	564	4 630
92100	RAAHE	Sovionkatu 12-14	678	4 630
93600	KUUSAMO	Ouluntie 5	305	4 630
94100	KEMI 10	Valtakatu 3	240	11 770
95400	TORNIO	Länsiranta 10	851	4 630
96100	ROVANIEMI 10	Postikatu 1	698	4 630
99600	SODANKYLÄ	Jäämerentie 6	758	4 630

